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Wczoraj zakończył się VII Turniej Siatkówki Plażowej Służb Mundurowych. W imprezie
wzięły udział 22 drużyny reprezentujące służby mundurowe z całej Polski oraz jeden
zespół z Ukrainy.

Dwudniowe zawody (27-28.08) zostały rozegrane na plaży miejskiej w Przemyślu.

Wszyscy zawodnicy zgodnie przyznali, że poziom rywalizacji był bardzo wysoki. Mistrzami
turnieju została reprezentacja Straży Pożarnej w składzie: Adrian Sdebel (KM PSP
Wałbrzych) i Mariusz Jajus (KM PSP Rybnik). Na drugim miejscu uplasowali się żołnierze
z 11. Pułku Artylerii w Węgorzewie: Błażej Masłowski i Mateusz Szwejkowski a na trzecim
miejscu reprezentacja Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej: Damian Studziński i
Orest Kurant.

Przyznano również nagrodę fairplay ufundowaną przez Marszalka Województwa
Podkarpackiego, otrzymali ją żołnierze z 1 Batalionu Strzelców Podhalańskich z Rzeszowa
- Wojciech Rusin i Tomasz Chmura.

Turniej honorowym patronatem objęli: Komendant Bieszczadzkiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG dr Piotr Patla, Prezydent Przemyśla Robert Choma, Starosta Powiatu
Przemyskiego Jan Pączek oraz Prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej Jacek Kasprzyk.

Specjalnie na turniej do Przemyśla przyjechali wyjątkowi goście: Tomasz Wójtowicz
 polski siatkarz , złoty medalista mistrzostw świata (1974) i igrzysk olimpijskich (1976),
Marek Magiera komentator sportowy oraz Jacek Kasprzyk Prezes Polskiego Związku Piłki
Siatkowej.

Pamiątkowe puchary ufundowane przez Prezesa Polskiego Związku Piłki Siatkowej
wręczył mistrz świata i mistrz olimpijski w siatkówce Tomasz Wójtkowicz wspólnie z
Wiesławem Kozieł Wiceprezesem KS DEVELOPRES Rzeszów.

Zdobywcy trzech pierwszych miejsc otrzymali statuetki z przemyskim niedźwiadkiem,
nagrody pieniężne ufundowane przez Developres Sp. z o.o. oraz nagrody rzeczowe
natomaist wszyscy uczestnicy  - pamiątkowe medale oraz dyplomy.

Organizatorami  byli: IPA Region Bieszczadzki, IPA Region Przemyśl, NSZZ FSG przy
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